222411200556055 ( MDL ) - Cod IBAN MD24FT222411200556055498

Nr. 22241 1200556055/978 ( EUR ) - Cod IEIAN M旺)62FT2224重120055伽55978

押r. 2224宣宣20珊与5糊雪雲鰯附くUSD主Co心細睡AN MDO拙T2畳ま4宣まま0055605畿削)

Soldul m叫oacelor banesti in cont (-uri) la s血a互a din 16,09.2025 const血ie:

一Nr. 22241 1200556055 ( MDL )二934,609.65(Noua sute treizeci si patru mii sase sute

noua霊ei 65 bani)

- Nr. 22241 1200556055/978 ( EUR )二0.00(Zero euro OO euro centi)

- Nr. 22241 1200556055/840 ( USD ): 0.00(Zero dolari SUA OO centi)

D? asemenea, SRL SP班DQUAL COM (I‡ENO l O 1 7605005 164) sunt dispon闘e

Pentru eliberare resurse creditare pentru completarea m珂Oacelor circulante in baza